
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 54 del 17-07-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA NOVACO COSTRUZIONI S.A.S.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con propria determina n° 18 del 23/03/2015 veniva impegnata la
somma complessiva di € 2.500,00 oltre I.V.A. per degli interventi di manutenzione
straordinaria presso gli appartamenti ubicati alla Via Caduti delle Forze dell’ Ordine
18, piano rialzato assegnato al signor Coppola Addonizio Raffaele ed al piano 1°
assegnato alla signora Alacchi Nicolina;

Visto che i suddetti lavori sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta incaricata;

Vista la fattura elettronica, protocollo n° 11915 del 22/06/2015 dell’ importo di €
2.500,00 oltre Iva come per legge per € 550,00;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai
sensi dell’ art.184 TUEL di cui al D.Lgs 28/8/2000 n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta Novaco Costruzioni s.a.s. la somma
complessiva di € 3.050,00 di cui € 2.500,00 quale imponibile ed € 550,00 quale
I.V.A.;

Di imputare la spesa di € 2.300,00,  impegno 118/2015,  al capitolo 1124/3 parte
uscita del bilancio 2015 in corso di formazione;

Di imputare la spesa di € 750,00 , impegno 119/2015, al capitolo 2040 parte uscita
del bilancio 2015 in corso di formazione;

Di dare atto che il CIG è il seguente: Z6013C6CC0

Di trasmettere la presente determina all’ ufficio di Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-08-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-08-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


